FORMATO N° 1

CUADRO PARA ASIGNACION DE PERSONAL DE LA SUNAT

SITUACION DEL
N° DE ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO | CLASIFICACION | TOTAL CARGO CARGO DE
CONFIANZA
o [ »
01 ORGANOS DE LA ALTA DIRECCION 89 83 | 6 28
01.1 SUPERINTENDENCIA NACIONAL
1 |SUPERINTENDENTE NACIONAL 05701011 FP 1 1 0 0
2 al 2 [ESPECIALISTA6 05701015 SP-ES 1 1 0 0
3 al 4 [TECNICO2 05701016 SP-AP 2 2 0 0
5 al 5 [ASISTENTE EJECUTIVA 4 05701016 SP-AP 1 1 0 0
6 al 6 |ASISTENTE EJECUTIVA 2 05701016 SP-AP 1 1 0 0
7 al 11 [AUXILIAR 05701016 SP-AP 5 5 0 0
Total SUPERINTENDENCIA NACIONAL 11 11 0 0
[ 01.2 JCONSEJO DIRECTIVO |
[Total CONSEJO DIRECTIVO | 0 o [ o 0
013 SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE DESARROLLO ESTRATEGICO
12 al 12 _[SUPERINTENDENTE NACIONAL ADJUNTO 05703012 EC 1 1 0 1
13 al 13 [ASESOR Il 05703012 EC 1 0 1 1
14 al 15 [ASESOR Il 05703012 EC 2 2 0 2
16 al 17 _[ESPECIALISTA6 05703015 SP-ES 2 2 0 0
18 al 18 [ESPECIALISTA 4 05703015 SP-ES 1 1 0 0
19 al 19 [ESPECIALISTA 1 05703015 SP-ES 1 1 0 0
20 al 21 [ASISTENTE EJECUTIVA 4 05703016 SP-AP 2 2 0 0
22 al 23 [AUXILIAR 05703016 SP-AP 2 2 0 0
Total SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE DESARROLLO ESTRATEGICO 12 11 1 4
014 SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA
24 al 24 _[SUPERINTENDENTE NACIONAL ADJUNTO 05704012 EC 1 1 0 1
25 al 25 [ASESOR IV 05704012 EC 1 0 1 1
26 al 29 [ASESORII 05704012 EC 4 4 0 4
30 al 31 [ESPECIALISTA 6 05704015 SP-ES 2 2 0 0
32 al 33 [ESPECIALISTA S 05704015 SP-ES 2 2 0 0
34 al 34 [ESPECIALISTA 4 05704015 SP-ES 1 1 0 0
35 al 35 [TECNICO 2 05704016 SP-AP 1 1 0 0
36 al 36 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05704016 SP-AP 1 1 0 0
37 al 37 [ASISTENTE EJECUTIVA 2 05704016 SP-AP 1 1 0 0
38 al 39 [AUXILIAR 05704016 SP-AP 2 2 0 0
Total SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA 16 15 1 6
015 SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS
40 al 40 [SUPERINTENDENTE NACIONAL ADJUNTO 05705012 EC 1 1 0 1
41 al 41 |ASESOR IV 05705012 EC 1 0 1 1
42 al 42 _|ASESORIII 05705012 EC 1 0 1 1
43 al 44 |ASESORII 05705012 EC 2 2 0 2
45 al 45 |ASESOR| 05705012 EC 1 0 1 1
46 al 48 |ESPECIALISTA 6 05705015 SP-ES 3 3 0 0
49 al 50 [ESPECIALISTA S 05705015 SP-ES 2 2 0 0
51 al 51 [ESPECIALISTA 3 05705015 SP-ES 1 1 0 0
52 al 52 [ESPECIALISTA 2 05705015 SP-ES 1 1 0 0
53 al 54 [ASISTENTE EJECUTIVA 4 05705016 SP-AP 2 2 0 0
55 al 57 [AUXILIAR 05705016 SP-AP 3 3 0 0
Total SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS 18 15 3 6
016 SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
58 al 58 [SUPERINTENDENTE NACIONAL ADJUNTO 05706012 EC 1 1 0 1
59 al 59 [INTENDENTE NACIONAL 05706012 EC 1 1 0 1
60 al 60 |ASESOR Il 05706012 EC 1 0 1 1
61 al 63 [ASESORII 05706012 EC 3 3 0 3
64 al 65 |ASESOR I 05706012 EC 2 2 0 2
66 al 69 [GERENTE 05706012 EC 4 4 0 4
70 al 71 [SUPERVISOR 05706013 SP-DS 2 2 0 0
72 al 74 _|ESPECIALISTA 6 05706015 SP-ES 3 3 0 0
75 al 78 |ESPECIALISTA 5 05706015 SP-ES 4 4 0 0
79 al 80 |ESPECIALISTA 4 05706015 SP-ES 2 2 0 0
81 al 81 |ESPECIALISTA 3 05706015 SP-ES 1 1 0 0
82 al 84 |ESPECIALISTA 2 05706015 SP-ES 3 3 0 0
85 al 86 |TECNICO 2 05706016 SP-AP 2 2 0 0
87 al 88 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05706016 SP-AP 2 2 0 0
89 al 89 |AUXILIAR 05706016 SP-AP 1 1 0 0
Total SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 32 31 1 12
02 ORGANO DE ASESORAMIENTO Y APOYO ESTRATEGICO DE LA ALTA DIRECCION 11 6 | 5 8
02.1 GABINETE DE ASESORES
90 al 90 |JEFE DE GABINETE DE ASESORES 05707012 EC 1 1 0 1
91 al 93 |ASESOR IV 05707012 EC 3 0 3 3
94 al 94 |ASESOR Il 05707012 EC 1 0 1 1
95 al 95 |ASESORII 05707012 EC 1 1 0 1
9% al 97 |ASESOR | 05707012 EC 2 1 1 2
98 al 98 |ESPECIALISTA 4 05707015 SP-ES 1 1 0 0
99 al 99 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05707016 SP-AP 1 1 0 0
100 al [ 100 [AUXILIAR 05707016 SP-AP 1 1 0 0
Total GABINETE DE ASESORES 11 6 5 8
03 ORGANO DE CONTROL 93 74 | 19 0
03.1 ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
JEFE DE OFICINA DE CONTROL INTERNO
101 al | 104 |JEFE DE DIVISION 05708013 SP-DS 4 4 0 0
105 al__[ 110 [SUPERVISOR 05708013 SP-DS 6 6 0 0
111 al | 127 |ESPECIALISTAS 05708015 SP-ES 17 17 0 0
128 al | 149 |ESPECIALISTA4 05708015 SP-ES 22 16 6 0
150 al | 174 |ESPECIALISTA 3 05708015 SP-ES 25 12 13 0
175 al | 181 |ESPECIALISTA2 05708015 SP-ES 7 7 0 0
182 al | 183 |ESPECIALISTA1 05708015 SP-ES 2 2 0 0
184 al | 187 [TECNICO4 05708016 SP-AP 4 4 0 0
188 al | 188 [TECNICO2 05708016 SP-AP 1 1 0 0




SITUACION DEL

N° DE ORDEN CARGO ESTRUCTURAL cobiGco CLASIFICACION | TOTAL CARGO CARGO DE
CONFIANZA
o P
189 al 190 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05708016 SP-AP 2 2 0 0
191 al 192 |ASISTENTE EJECUTIVA 3 05708016 SP-AP 2 2 0 0
193 al 193 |AUKXILIAR 05708016 SP-AP 1 1 0 0
Total ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 93 74 19 0
04 ORGANO DE DEFENSA JUDICIAL 116 70 46 1
04.1 PROCURADURIA PUBLICA
194 al 194 |PROCURADOR PUBLICO 05709014 RE 1 1 0 0
195 al 198 |PROCURADOR PUBLICO ADJUNTO 05709014 RE 4 3 1 0
199 al 199 |GERENTE 05709012 EC 1 1 0 1
200 al 207 |SUPERVISOR 05709013 SP-DS 8 8 0 0
208 5 226 |ESPECIALISTA 5 05709015 SP-ES 19 12 7 0
227 al 256 |ESPECIALISTA 4 05709015 SP-ES 30 19 11 0
257 al 285 |ESPECIALISTA 3 05709015 SP-ES 29 4 25 0
286 al 301 |ESPECIALISTA 2 05709015 SP-ES 16 14 2 0
302 al 304 |TECNICO 3 05709016 SP-AP 3 3 0 0
305 al 305 |TECNICO 2 05709016 SP-AP 1 1 0 0
306 al 306 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05709016 SP-AP 1 1 0 0
307 al 307 |ASISTENTE EJECUTIVA 2 05709016 SP-AP 1 1 0 0
308 al 309 |AUXILIAR 05709016 SP-AP 2 2 0 0
Total PROCURADURIA PUBLICA 116 70 46 1
05 ORGANOS DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL 487 415 72 13
05.1 SECRETARIA INSTITUCIONAL
310 al 310 |INTENDENTE NACIONAL 05710012 EC 1 1 0 1
311 al 313 |GERENTE 05710012 EC 3 3 0 3
314 al 315 |JEFE DE DIVISION 05710013 SP-DS 2 2 0 0
316 al 319 |SUPERVISOR 05710013 SP-DS 4 3 1 0
320 al 325 |ESPECIALISTA 5 05710015 SP-ES 6 6 0 0
326 al 339 |ESPECIALISTA 4 05710015 SP-ES 14 8 6 0
340 al 343 |ESPECIALISTA 3 05710015 SP-ES 4 3 1 0
344 al 358 |ESPECIALISTA 2 05710015 SP-ES 15 15 0 0
359 al 363 |TECNICO 4 05710016 SP-AP 5 5 0 0
364 al 370 |TECNICO 3 05710016 SP-AP 7 7 0 0
371 al 376 |TECNICO 2 05710016 SP-AP 6 6 0 0
377 al 407 |TECNICO 1 05710016 SP-AP 31 31 0 0
408 al 411 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05710016 SP-AP 4 4 0 0
412 al 413 |ASISTENTE EJECUTIVA 1 05710016 SP-AP 2 2 0 0
414 al 416 |AUXILIAR 05710016 SP-AP 3 3 0 0
Total SECRETARIA INSTITUCIONAL 107 99 8 4
05.3 OFICINA DE DEFENSORIA DEL CONTRIBUYENTE Y USUARIO ADUANERO
417 al 417 |INTENDENTE NACIONAL 05712012 EC 1 1 0 1
418 al 419 |SUPERVISOR 05712013 SP-DS 2 2 0 0
420 al 422 |ESPECIALISTA 5 05712015 SP-ES 3 3 0 0
423 al 429 |ESPECIALISTA 4 05712015 SP-ES 7 5 2 0
430 al 445 |ESPECIALISTA 3 05712015 SP-ES 16 4 12 0
446 al 450 |ESPECIALISTA 2 05712015 SP-ES 5 5 0 0
451 al 453 |ESPECIALISTA 1 05712015 SP-ES 3 3 0 0
454 al 454 |TECNICO 4 05712016 SP-AP 1 1 0 0
455 al 455 |TECNICO 1 05712016 SP-AP 1 1 0 0
456 al 456 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05712016 SP-AP 1 1 0 0
Total OFICINA DE DEFENSORIA DEL CONTRIBUYENTE Y USUARIO ADUANERO 40 26 14 1
05.4 OFICINA DE FORTALECIMIENTO ETICO Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
457 al 457 |INTENDENTE NACIONAL 05713012 EC 1 1 0 1
458 al 458 |SUPERVISOR 05713013 SP-DS 1 1 0 0
459 al 459 |ESPECIALISTA 6 05713015 SP-ES 1 1 0 0
460 al 460 |ESPECIALISTA 5 05713015 SP-ES 1 1 0 0
461 al 473 |ESPECIALISTA 4 05713015 SP-ES 13 4 9 0
474 al 476 |ESPECIALISTA 3 05713015 SP-ES 3 3 0 0
477 al 480 |ESPECIALISTA 2 05713015 SP-ES 4 4 0 0
481 al 481 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05712016 SP-AP 1 1 0 0
Total OFICINA DE FORTALECIMIENTO ETICO Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION 25 16 9 1
05.5 OFICINA NACIONAL DE PLANEAMIENTO
481 al 481 |INTENDENTE NACIONAL 05714012 EC 1 1 0 1
482 al 483 |GERENTE 05714012 EC 2 2 0 2
484 al 485 |JEFE DE DIVISION 05714013 SP-DS 2 2 0 0
486 al 488 |ESPECIALISTA 6 05714015 SP-ES 3 3 0 0
489 al 497 |ESPECIALISTA 5 05714015 SP-ES 9 6 3 0
498 al 507 |ESPECIALISTA 4 05714015 SP-ES 10 8 2 0
508 al 511 |ESPECIALISTA 3 05714015 SP-ES 4 3 1 0
512 al 518 |ESPECIALISTA 2 05714015 SP-ES 7 4 3 0
519 al 521 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05714016 SP-AP 3 3 0 0
522 al 523 |AUXILIAR 05714016 SP-AP 2 2 0 0
Total OFICINA NACIONAL DE PLANEAMIENTO 43 34 9 3
05.6 INSTITUTO ADUANERO Y TRIBUTARIO
524 al 524 |INTENDENTE NACIONAL 05715012 EC 1 1 0 1
525 al 526 |GERENTE 05715012 EC 2 2 0 2
527 al 531 |JEFE DE DIVISION 05715013 SP-DS 5 5 0 0
532 al 532 |ESPECIALISTA 6 05715015 SP-ES 1 1 0 0
533 al 539 |ESPECIALISTA 5 05715015 SP-ES 7 6 1 0
540 al 553 |ESPECIALISTA 4 05715015 SP-ES 14 14 0 0
554 al 554 |ESPECIALISTA 3 05715015 SP-ES 1 1 0 0
555 al 570 |ESPECIALISTA 2 05715015 SP-ES 16 7 9 0
571 al 571 |TECNICO 4 05715016 SP-AP 1 1 0 0
572 al 572 |TECNICO 2 05715016 SP-AP 1 1 0 0
573 al 573 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05715016 SP-AP 1 1 0 0
574 al 574 |ASISTENTE EJECUTIVA 2 05715016 SP-AP 1 1 0 0
575 al 577 |AUXILIAR 05715016 SP-AP 3 3 0 0
Total INSTITUTO ADUANERO Y TRIBUTARIO 54 44 10 3

05.7

|INTENDENCIA DE ADUANAS Y TRIBUTOS LAMBAYEQUE




SITUACION DEL

N° DE ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO | CLASIFICACION | TOTAL CARGO CARGO DE
CONFIANZA
o P
578 al | 578 |INTENDENTE 05716012 EC 1 1 0 1
579 al | 585 |JEFE DE DIVISION 05716013 SP-DS 7 7 0 0
586 al | 597 |SUPERVISOR 05716013 SP-DS 12 12 0 0
598 al__| 605 |ESPECIALISTA S 05716015 SP-ES 8 8 0 0
606 al__| 630 |ESPECIALISTA 4 05716015 SP-ES 25 25 0 0
631 al | 657 |ESPECIALISTA 3 05716015 SP-ES 27 16 11 0
658 al | 699 |ESPECIALISTA 2 05716015 SP-ES 42 42 0 0
700 al | 738 |ESPECIALISTA 1 05716015 SP-ES 39 28 11 0
739 al | 740 |TECNICO 4 05716016 SP-AP 2 2 0 0
741 al | 742 |TECNICO 3 05716016 SP-AP 2 2 0 0
743 al | 746 |TECNICO 2 05716016 SP-AP 4 4 0 0
747 al | 781 [TECNICO 1 05716016 SP-AP 35 35 0 0
782 al | 782 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05716016 SP-AP 1 1 0 0
783 al | 785 |ASISTENTE EJECUTIVA 2 05716016 SP-AP 3 3 0 0
786 al | 787 |ASISTENTE EJECUTIVA 1 05716016 SP-AP 2 2 0 0
788 al | 795 |AUXILIAR 05716016 SP-AP 8 8 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANAS Y TRIBUTOS LAMBAYEQUE 218 196 22 1
06 GRGANOS DE LINEA Y ADMINISTRACION INTERNA 278 261 | 17 45
DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE DESARROLLO ESTRATEGICO 109 109 | 0 25
06.0.1 OFICINA DE NEGOCIACIONES COOPERACION TECNICA Y CONVENIOS
796 | al [ 796 |GERENTE 05703022 | EC 1 1 [ o 1
Total OFICINA DE NEGOCIACIONES COOPERACION TECNICA Y CONVENIOS [ 1 1 | o 1
06.1 INTENDENCIA NACIONAL DE ESTUDIOS ECONOMICOS Y ESTADISTICA
797 al | 797 |INTENDENTE NACIONAL 05717012 EC 1 1 0 1
798 al | 799 |GERENTE 05717012 EC 2 2 0 2
800 al | 801 |SUPERVISOR 05717013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA NACIONAL DE ESTUDIOS ECONOMICOS Y ESTADISTICA 5 5 0 3
06.2 INTENDENCIA NACIONAL DE DESARROLLO DE ESTRATEGIAS DE SERVICIOS Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO
802 al | 802 [INTENDENTE NACIONAL 05718012 EC 1 1 0 1
803 al | 807 |GERENTE 05718012 EC 5 5 0 5
308 al | 811 |JEFE DE DIVISION 05718013 SP-DS 4 4 0 0
812 al | 812 |SUPERVISOR 05718013 SP-DS 1 1 0 0
Total INTENDENCIA NACIONAL DE DESARROLLO DE ESTRATEGIAS DE SERVICIOS Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO 11 11 0 6
06.3 INTENDENCIA NACIONAL DE DESARROLLO ESTRATEGICO ADUANERO
813 al | 813 [INTENDENTE NACIONAL 05719012 EC 1 1 0 1
814 al | 817 |GERENTE 05719012 EC 4 4 0 4
818 al | 826 |JEFE DE DIVISION 05719013 SP-DS 9 9 0 0
827 al | 828 |SUPERVISOR 05719013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA NACIONAL DE DESARROLLO ESTRATEGICO ADUANERO 16 16 0 5
06.4 INTENDENCIA NACIONAL JURIDICA
829 al | 829 [INTENDENTE NACIONAL 05720012 EC 1 1 0 1
830 al | 832 |GERENTE 05720012 EC 3 3 0 3
833 al | 836 |JEFE DE DIVISION 05720013 SP-DS 4 4 0 0
837 al | 841 |SUPERVISOR 05720013 SP-DS 5 5 0 0
Total INTENDENCIA NACIONAL JURIDICA 13 13 0 4
06.5 INTENDENCIA NACIONAL DE SISTEMAS DE INFORMACION
842 al | 842 [INTENDENTE NACIONAL 05721012 EC 1 1 0 1
843 al | 847 |GERENTE 05721012 EC 5 5 0 5
848 al | 861 |JEFE DE DIVISION 05721013 SP-DS 14 14 0 0
862 al | 904 |SUPERVISOR 05721013 SP-DS 43 43 0 0
Total INTENDENCIA NACIONAL DE SISTEMAS DE INFORMACION 63 63 0 6
DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA [ 117 101 | 16 14
06.0.3 OFICINA TECNICA DE LOS RECURSOS DE SEGURIDAD SOCIAL
905 | al [ 905 [JEFE DE DIVISION 05704033 | SP-DS 1 1 [ o 0
Total OFICINA TECNICA DE LOS RECURSOS DE SEGURIDAD SOCIAL [ 1 1 | o 0
06.6 INTENDENCIA NACIONAL DE INSUMOS QUIMICOS Y BIENES FISCALIZADOS
906 al | 906 [INTENDENTE NACIONAL 05722012 EC 1 1 0 1
907 al | 909 |GERENTE 05722012 EC 3 3 0 3
910 al | 926 |SUPERVISOR 05722013 SP-DS 17 11 6 0
Total INTENDENCIA NACIONAL DE INSUMOS QUIMICOS Y BIENES FISCALIZADOS 21 15 6 4
06.7 INTENDENCIA DE GESTION OPERATIVA
927 al | 927 [INTENDENTE 05723012 EC 1 1 0 1
928 al | 930 |GERENTE 05723012 EC 3 3 0 3
931 al | 939 |JEFE DE DIVISION 05723013 SP-DS 9 9 0 0
940 al | 954 |SUPERVISOR 05723013 SP-DS 15 15 0 0
Total INTENDENCIA DE GESTION OPERATIVA 28 28 0 4
06.8 INTENDENCIA DE PRINCIPALES CONTRIBUYENTES NACIONALES
955 al | 955 [INTENDENTE 05724012 EC 1 1 0 1
956 al | 960 |GERENTE 05724012 EC 5 5 0 5
961 al | 973 |JEFE DE DIVISION 05724013 SP-DS 13 13 0 0
974 al | 1021 |SUPERVISOR 05724013 SP-DS 48 38 10 0
Total INTENDENCIA DE PRINCIPALES CONTRIBUYENTES NACIONALES 67 57 10 6
[DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS | [ 52 51 | 1 6
06.9 INTENDENCIA DE GESTION Y CONTROL ADUANERO
1022 | _al | 1022 [INTENDENTE NACIONAL 05725012 EC 1 1 0 1
1023 | al | 1027 |GERENTE 05725012 EC 5 5 0 5
1028 | al | 1040 |JEFE DE DIVISION 05725013 SP-DS 13 13 0 0
1041 | al | 1042 |JEFE DE SECCION 05725013 SP-DS 2 2 0 0
1043 | al | 1073|SUPERVISOR 05725013 SP-DS 31 30 1 0
Total INTENDENCIA DE GESTION Y CONTROL ADUANERO 52 51 1 6
ORGANOS DE ADMINISTRACION INTERNA DEPENDIENTES DE
07 LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE 82 81 1 17
ADMINISTRACION Y FINANZAS




SITUACION DEL

N° DE ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO | CLASIFICACION | TOTAL CARGO CARGO DE
CONFIANZA
o P
07.0.1 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL
1074 | al | 1074 |GERENTE 05706022 EC 1 1 0 1
1075 | al | 1076 |SUPERVISOR 05706023 SP-DS 2 2 0 0
Total OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL 3 3 0 1
07.03 [OFICINA DE GESTION Y MEJORA
1077 | al [ 1077]|GERENTE 05706042 [ EC 1 1 [ o 1
Total OFICINA DE GESTION Y MEJORA [ 1 1 | o 1
07.2 INTENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACION
1078 | _al | 1078|INTENDENTE NACIONAL 05726012 EC 1 1 0 1
1079 | al | 1081 |GERENTE 05726012 EC 3 3 0 3
1082 | al | 1090 |JEFE DE DIVISION 05726013 SP-DS 9 9 0 0
1091 | al | 1108|SUPERVISOR 05726013 SP-DS 18 17 1 0
Total INTENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACION 31 30 1 4
07.3 INTENDENCIA NACIONAL DE FINANZAS Y PATRIMONIO
1109 | al [ 1109 |INTENDENTE NACIONAL 05727012 EC 1 1 0 1
1110 | al | 1111 |GERENTE 05727012 EC 2 2 0 2
1112 | al | 1116 |JEFE DE DIVISION 05727013 SP-DS 5 5 0 0
1117 | al | 1131|SUPERVISOR 05727013 SP-DS 15 15 0 0
Total INTENDENCIA NACIONAL DE FINANZAS Y PATRIMONIO 23 23 0 3
074 INTENDENCIA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
1132 | _al [ 1132[INTENDENTE NACIONAL 05728012 EC 1 1 0 1
1133 | al | 1136 |GERENTE 05728012 EC 4 4 0 4
1137 | al | 1146 |JEFE DE DIVISION 05728013 SP-DS 10 10 0 0
1147 | _al | 1152 |SUPERVISOR 05728013 SP-DS 6 6 0 0
Total INTENDENCIA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS 21 21 0 5
07.5 INTENDENCIA NACIONAL DE ASESORIA LEGAL INTERNA
1153 | _al [ 1153|INTENDENTE NACIONAL 05729012 EC 1 1 0 1
1154 | al | 1155|GERENTE 05729012 EC 2 2 0 2
Total INTENDENCIA NACIONAL DE ASESORIA LEGAL INTERNA 3 3 0 3
08 [ORGANOS DESCONCENTRADOS | | 639 613 | 26 42
[DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDECIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA _| [ 416 399 | 17 20
08.1 INTENDENCIA LIMA
1156 | al | 1156 [INTENDENTE 05730012 EC 1 1 0 1
1157 | al | 1164 |GERENTE 05730012 EC 8 8 0 8
1165 | al | 1165 |JEFE DE OFICINA ZONAL 05730013 SP-DS 1 1 0 0
1166 | al | 1189 |JEFE DE DIVISION 05730013 SP-DS 24 24 0 0
1190 | al | 1220 |JEFE DE SECCION 05730013 SP-DS 31 31 0 0
1221 | al | 1396 |SUPERVISOR 05730013 SP-DS 176 159 17 0
Total INTENDENCIA LIMA 241 224 17 9
08.2.1 INTENDENCIA REGIONAL AREQUIPA
1397 | al | 1397 [INTENDENTE 05731012 EC 1 1 0 1
1398 | al | 1398|JEFE DE OFICINA ZONAL 05731013 SP-DS 1 1 0 0
1399 | al | 1403 |JEFE DE DIVISION 05731013 SP-DS 5 5 0 0
1404 | al | 1406 |JEFE DE SECCION 05731013 SP-DS 3 3 0 0
1407 | al | 1422|SUPERVISOR 05731013 SP-DS 16 16 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL AREQUIPA 26 26 0 1
08.2.2 INTENDENCIA REGIONAL LA LIBERTAD
1423 | al | 1423|INTENDENTE 05732012 EC 1 1 0 1
1424 | al | 1425JEFE DE OFICINA ZONAL 05732013 SP-DS 2 2 0 0
1426 | al | 1430 |JEFE DE DIVISION 05732013 SP-DS 5 5 0 0
1431 | al | 1438]JEFE DE SECCION 05732013 SP-DS 8 8 0 0
1439 | al | 1450 |SUPERVISOR 05732013 SP-DS 12 12 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL LA LIBERTAD 28 28 0 1
08.2.4 INTENDENCIA REGIONAL PIURA
1451 | al | 1451|INTENDENTE 05734012 EC 1 1 0 1
1452 | al | 1452 |JEFE DE OFICINA ZONAL 05734013 SP-DS 1 1 0 0
1453 | al | 1457 |JEFE DE DIVISION 05734013 SP-DS 5 5 0 0
1458 | al | 1460 |JEFE DE SECCION 05734013 SP-DS 3 3 0 0
1461 | al | 1470 |SUPERVISOR 05734013 SP-DS 10 10 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL PIURA 20 20 0 1
08.2.5 INTENDENCIA REGIONAL CUSCO
1471 | _al | 1471|INTENDENTE 05735012 EC 1 1 0 1
1472 | _al | 1476 |JEFE DE DIVISION 05735013 SP-DS 5 5 0 0
1477 | _al | 1486 |SUPERVISOR 05735013 SP-DS 10 10 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL CUSCO 16 16 0 1
08.2.6 INTENDENCIA REGIONAL ICA
1487 | al | 1487 |[INTENDENTE 05736012 EC 1 1 0 1
1488 | al | 1492 |JEFE DE DIVISION 05736013 SP-DS 5 5 0 0
1493 | al | 1500 |SUPERVISOR 05736013 SP-DS 8 8 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL ICA 14 14 0 1
08.2.7 INTENDENCIA REGIONAL TACNA
1501 | al | 1501 |INTENDENTE 05737012 EC 1 1 0 1
1502 | al | 1505 |JEFE DE DIVISION 05737013 SP-DS 4 4 0 0
1506 | al | 1511 |SUPERVISOR 05737013 SP-DS 6 6 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL TACNA 11 11 0 1
08.2.8 INTENDENCIA REGIONAL LORETO
1512 | al | 1512 |INTENDENTE 05738012 EC 1 1 0 1
1513 | al | 1514JEFE DE OFICINA ZONAL 05738013 SP-DS 2 2 0 0
1515 | al | 1518 |JEFE DE DIVISION 05738013 SP-DS 4 4 0 0
1519 | al | 1526 |JEFE DE SECCION 05738013 SP-DS 8 8 0
1527 | _al | 1533|SUPERVISOR 05738013 SP-DS 7 7 0 0




SITUACION DEL

N° DE ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO | CLASIFICACION | TOTAL CARGO CARGO DE
CONFIANZA
o [ »
Total INTENDENCIA REGIONAL LORETO 05738013 SP-DS 2 2 | o0 1
08.2.9 INTENDENCIA REGIONALJUNIN
1534 | al | 1534 [INTENDENTE 05739012 EC 1 1 0 1
1535 | al | 1535 |JEFE DE OFICINA ZONAL 05739013 SP-DS 1 1 0 0
1536 | al | 1540 |JEFE DE DIVISION 05739013 SP-DS 5 5 0 0
1541 | al | 1544 [JEFE DE SECCION 05739013 SP-DS 4 4 0 0
1545 | al | 1553 [SUPERVISOR 05739013 SP-DS 9 9 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL JUNIN 20 20 0 1
08.2.10 INTENDENCIA REGIONAL AYACUCHO
1554 | al | 1554 |INTENDENTE 05740012 EC 1 1 0 1
1555 | al | 1557 |JEFE DE DIVISION 05740013 SP-DS 3 3 0 0
1558 | al | 1558 |JEFE DE SECCION 05740013 SP-DS 1 1 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL AYACUCHO 5 5 0 1
08.2.11 INTENDENCIA REGIONAL CAJAMARCA
1559 | al | 1559 |INTENDENTE 05741012 EC 1 1 0 1
1560 | al | 1562 |JEFE DE DIVISION 05741013 SP-DS 3 3 0 0
1563 | al | 1563 |JEFE DE SECCION 05741013 SP-DS 1 1 0 0
1564 | al | 1565 [SUPERVISOR 05741013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL CAJAMARCA 7 7 0 1
08.2.12 INTENDENCIA REGIONAL MADRE DE DIOS
1566 | al | 1566 |INTENDENTE REGIONAL 05742012 EC 1 1 0 1
1567 | al | 1569 |JEFE DE DIVISION 05742013 SP-DS 3 3 0 0
1570 | al | 1570 |JEFE DE SECCION 05742013 SP-DS 1 1 0 0
1571 | al | 1571 [SUPERVISOR 05742013 SP-DS 1 1 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL MADRE DE DIOS 6 6 0 1
[ DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS 223 | 214 5 2
08.4 INTENDENCIA DE ADUANA MARITIMA DEL CALLAO
1572 | al | 1572 |INTENDENTE 05743012 EC 1 1 0 1
1573 | al | 1575 |GERENTE 05743012 EC 3 3 0 3
1576 | al | 1588 |JEFE DE DIVISION 05743013 SP-DS 13 13 0 0
1589 | al | 1595 [JEFE DE SECCION 05743013 SP-DS 7 7 0 0
1596 | al | 1623 [SUPERVISOR 05743013 SP-DS 28 27 1 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA MARITIMA DEL CALLAO 52 51 1 4
08.5 INTENDENCIA DE ADUANA AEREA Y POSTAL
1624 | al | 1624 |INTENDENTE 05744012 EC 1 1 0 1
1625 | al | 1627 |GERENTE 05744012 EC 3 3 0 3
1628 | al | 1641 [JEFE DE DIVISION 05744013 SP-DS 14 14 0 0
1642 | al | 1647 |JEFE DE SECCION 05744013 SP-DS 6 6 0 0
1648 | al | 1676 [SUPERVISOR 05744013 SP-DS 29 28 1 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA AEREA Y POSTAL 53 52 1 4
08.3.1 INTENDENCIA DE ADUANA DE TACNA
1677 | _al | 1677 |INTENDENTE 05745012 EC 1 1 0 1
1678 | al | 1684 |JEFE DE DIVISION 05745013 SP-DS 7 7 0 0
1685 | al | 1690 |JEFE DE SECCION 05745013 SP-DS 6 6 0 0
1691 | al | 1705 [SUPERVISOR 05745013 SP-DS 15 12 3 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE TACNA 29 26 3 1
08.3.2 INTENDENCIA DE ADUANA DE PUNO
1706 | al | 1706 |INTENDENTE 05746012 EC 1 1 0 1
1707 | _al | 1712 |JEFE DE DIVISION 05746013 SP-DS 6 6 0 0
1713 | al | 1713 |JEFE DE SECCION 05746013 SP-DS 1 1 0 0
1714 | _al | 1721 [SUPERVISOR 05746013 SP-DS 8 7 1 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE PUNO 16 15 1 1
0834 INTENDENCIA DE ADUANA DE TUMBES
1722 | al | 1722 |INTENDENTE 05747012 EC 1 1 0 1
1723 | _al | 1727 |JEFE DE DIVISION 05747013 SP-DS 5 5 0 0
1728 | al | 1729 |JEFE DE SECCION 05747013 SP-DS 2 2 0 0
1730 | al | 1736 |SUPERVISOR 05747013 SP-DS 7 5 2 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE TUMBES 15 13 2 1
08.3.5 INTENDENCIA DE ADUANA DE PAITA
1737 | _al | 1737 |INTENDENTE 05748012 EC 1 1 0 1
1738 | al | 1741 |JEFE DE DIVISION 05748013 SP-DS 2 2 0 0
1742 | al | 1743 |JEFE DE SECCION 05748013 SP-DS 2 2 0 0
1744 | _al | 1747 [SUPERVISOR 05748013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE PAITA 11 11 0 1
08.3.6 INTENDENCIA DE ADUANA DE IQUITOS
1748 | al | 1748 |INTENDENTE 05749012 EC 1 1 0 1
1749 | al | 1751 |JEFE DE DIVISION 05749013 SP-DS 3 3 0 0
1752 | al | 1753 |SUPERVISOR 05749013 SP-DS 2 1 1 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE IQUITOS 6 5 1 1
083.7 INTENDENCIA DE ADUANA DE ILO
1754 | _al | 1754 [INTENDENTE 05750012 EC 1 1 0 1
1755 | _al | 1756 |JEFE DE DIVISION 05750013 SP-DS 2 2 0 0
1757 | al | 1757 |JEFE DE SECCION 05750013 SP-DS 1 1 0 0
1758 | _al | 1758 |SUPERVISOR 05750013 SP-DS 1 1 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE ILO 5 5 0 1
0838 INTENDENCIA DE ADUANA DE MOLLENDO
1759 | _al | 1759 [INTENDENTE 05751012 EC 1 1 0 1
1760 | _al | 1763 |JEFE DE DIVISION 05751013 SP-DS 4 4 0 0
1764 | al | 1765 |JEFE DE SECCION 05751013 SP-DS 2 2 0 0
1766 | al | 1770 [SUPERVISOR 05751013 SP-DS 5 5 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE MOLLENDO 12 12 0 1

08.3.9

|INTENDENCIA DE ADUANA DE SALAVERRY |
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1771 | al | 1771 [INTENDENTE 05752012 EC 1 1 0 1
1772 | _al | 1773 |JEFE DE DIVISION 05752013 SP-DS 2 2 0 0
1774 | _al | 1774 |SUPERVISOR 05752013 SP-DS 1 1 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE SALAVERRY 4 4 0 1
08.3.10 INTENDENCIA DE ADUANA PISCO
1775 |__al | 1775 |INTENDENTE 05754012 EC 1 1 0 1
1776 | _al | 1777 |JEFE DE DIVISION 05754013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA PISCO 3 3 0 1
08.3.12 INTENDENCIA DE ADUANA DE CUSCO
1778 |__al | 1778 |INTENDENTE 05754012 EC 1 1 0 1
1779 | _al | 1780 |JEFE DE DIVISION 05754013 SP-DS 2 2 0 0
1781 | _al | 1782 [SUPERVISOR 05754013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE CUSCO 5 5 0 1
08.3.13 INTENDENCIA DE ADUANA DE CHIMBOTE
1783 | al | 1783 |INTENDENTE 05755012 EC 1 0 1
1784 | _al | 1785 |JEFE DE DIVISION 05755013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE CHIMBOTE 3 3 0 1
08.3.14 INTENDENCIA DE ADUANA DE PUCALLPA
1786 | al | 1786 |INTENDENTE 05756012 EC 1 1 0 1
1787 | _al | 1788 |JEFE DE DIVISION 05756013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE PUCALLPA 3 3 0 1
08.3.15 INTENDENCIA DE ADUANA DE TARAPOTO
1788 | al | 1788 |INTENDENTE 05757012 EC 1 1 0 1
1789 | _al | 1791 [JEFE DE DIVISION 05757013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE TARAPOTO 3 3 0 1
08.3.16 INTENDENCIA DE ADUANA DE PUERTO MALDONADO
1792 | al | 1792 [INTENDENTE 05758012 EC 1 1 0 1
1793 | _al | 1794 |JEFE DE DIVISION 05758013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE PUERTO MALDONADO 3 3 0 1
09 [GRUPOS DE ALTA ROTACION 8074 | 6889 | 1185 0
09.1 GRUPO DE ALTA ROTACION DE LOS GRGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE DESARROLLO ESTRATEGICO
1795 | _al | 1841 |ESPECIALISTA 6 05759015 SP-ES 47 18 29 0
1842 | al | 2027 |[ESPECIALISTAS 05759015 SP-ES 186 114 72 0
2028 | _al | 2241|ESPECIALISTA 4 05759015 SP-ES 214 148 66 0
2242 | _al | 2321|ESPECIALISTA 3 05759015 SP-ES 80 68 12 0
2322 | _al | 2459 |ESPECIALISTA 2 05759015 SP-ES 138 137 1 0
2460 | _al | 2499 |ESPECIALISTA 1 05759015 SP-ES 40 20 0 0
2500 | _al | 2514|TECNICO 5 05759016 SP-AP 15 15 0 0
2515 | _al | 2545|TECNICO 4 05759016 SP-AP 31 31 0 0
2546 | _al | 2559 TECNICO 3 05759016 SP-AP 14 14 0 0
2560 | _al | 2574 |TECNICO 2 05759016 SP-AP 15 15 0 0
2575 | _al | 2580|TECNICO 1 05759016 SP-AP 6 6 0 0
2581 | _al | 2599 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05759016 SP-AP 19 19 0 0
2600 | _al | 2600 |ASISTENTE EJECUTIVA 3 05759016 SP-AP 1 1 0 0
2601 | _al | 2605 |ASISTENTE EJECUTIVA 2 05759016 SP-AP 5 5 0 0
2606 | _al | 2609 |ASISTENTE EJECUTIVA 1 05759016 SP-AP 4 4 0 0
2610 | _al | 2615 |AUXILIAR 05759016 SP-AP 6 6 0 0
Total GRUPO DE ALTA ROTACION DE LOS ORGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE DESARROLLO ESTRATEGICO 821 641 | 180 0
09.2 GRUPO DE ALTA ROTACION DE LOS ORGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA
2616 | _al | 2674 |ESPECIALISTA 6 05762015 SP-ES 59 12 47 0
2675 | _al | 2950 |ESPECIALISTA 5 05762015 SP-ES 276 209 67 0
2951 | _al | 3653 |ESPECIALISTA 4 05762015 SP-ES 703 689 14 0
3654 | _al | 4281|ESPECIALISTA 3 05762015 SP-ES 628 364 | 264 0
4282 | _al | 4949 |ESPECIALISTA 2 05762015 SP-ES 668 667 1 0
4950 | al | 5737 |ESPECIALISTA 1 05762015 SP-ES 788 590 | 198 0
5738 | _al | 5738|TECNICOS 05762016 SP-AP 1 1 0 0
5739 | _al | 5795|TECNICO4 05762016 SP-AP 57 57 0 0
5796 | _al | 5859 TECNICO 3 05762016 SP-AP 64 64 0 0
5860 | al | 5894 |TECNICO 2 05762016 SP-AP 35 35 0 0
5895 | al | 6286|TECNICO 1 05762016 SP-AP 392 391 1 0
6287 | _al | 6306 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05762016 SP-AP 20 20 0 0
6307 | _al | 6307 |ASISTENTE EJECUTIVA 3 05762016 SP-AP 1 1 0 0
6308 | _al | 6350 |ASISTENTE EJECUTIVA 2 05762016 SP-AP 43 43 0 0
6351 | al | 6416 |ASISTENTE EJECUTIVA 1 05762016 SP-AP 66 66 0 0
6417 | _al | 6488 [AUXILIAR 05762016 SP-AP 72 72 0 0
Total GRUPO DE ALTA ROTACION DE LOS GRGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA 3873 | 3281 | 592 0
093 GRUPO DE ALTA ROTACION DE LOS GRGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS
6489 | al | 6489 |ESPECIALISTA 6 05761015 SP-ES 1 1 0 0
6490 | al | 6630 |ESPECIALISTA S 05761015 SP-ES 141 124 17 0
6631 | al | 7096 |ESPECIALISTA 4 05761015 SP-ES 466|461 5 0
7097 | _al | 7598 |ESPECIALISTA 3 05761015 SP-ES 502 257 | 245 0
7509 | al | 8286 |ESPECIALISTA 2 05761015 SP-ES 688 676 12 0
8287 | al | 8785 |ESPECIALISTA 1 05761015 SP-ES 499 472 27 0
8786 | al | 8787 |TECNICOS 05761016 SP-AP 2 2 0 0
8788 | al | 8860 |TECNICO4 05761016 SP-AP 73 73 0 0
8361 | al | 8909 [TECNICO 3 05761016 SP-AP 49 29 0 0
8910 | al | 9034 |TECNICO 2 05761016 SP-AP 124 124 0 0
9035 | al | 9140 |TECNICO 1 05761016 SP-AP 106 106 0 0
9141 | _al | 9157 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05761016 SP-AP 17 17 0 0
9158 | al | 9160 |ASISTENTE EJECUTIVA 3 05761016 SP-AP 3 3 0 0
9161 | al | 9176 |ASISTENTE EJECUTIVA 2 05761016 SP-AP 16 16 0 0
9177 | _al | 9197 |ASISTENTE EJECUTIVA 1 05761016 SP-AP 21 21 0 0
9198 | al | 9250 [AUXILIAR 05761016 SP-AP 53 53 0 0
Total GRUPO DE ALTA ROTACION DE LOS GRGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS 2761 | 2455 | 306 0




SITUACION DEL
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09.4 GRUPO DE ALTA ROTACION DE LOS ORGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
9251 | _al | 9253 |ESPECIALISTA 6 05762015 SP-ES 3 3 0 0
9254 | _al | 9307 |ESPECIALISTA 5 05762015 SP-ES 54 45 9 0
9308 | al | 9441 |ESPECIALISTA4 05762015 SP-ES 134 107 27 0
9442 | _al | 9546 |ESPECIALISTA 3 05762015 SP-ES 105 34 71 0
9547 | _al | 9639 |ESPECIALISTA 2 05762015 SP-ES 93 93 0 0
9640 | al | 9691|TECNICO 4 05762016 SP-AP 52 52 0 0
9692 | al | 9715|TECNICO 3 05762016 SP-AP 24 24 0 0
9716 | al | 9786 |TECNICO 2 05762016 SP-AP 71 71 0 0
9787 | _al | 9795 |TECNICO 1 05762016 SP-AP 9 9 0 0
9796 | _al | 9810 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05762016 SP-AP 15 15 0 0
9811 | al | 9811 |ASISTENTE EJECUTIVA 3 05762016 SP-AP 1 1 0 0
9812 | al | 9826 |ASISTENTE EJECUTIVA 2 05762016 SP-AP 15 15 0 0
9827 | _al | 9830 |ASISTENTE EJECUTIVA 1 05762016 SP-AP 4 4 0 0
9831 | al | 9869 |AUXILIAR 05762016 SP-AP 39 39 0 0
Total GRUPO DE ALTA ROTACION DE LOS ORGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 619 512 107 0
ToTAL | STUACIONDEL | oo
CARGOS CARGO CONFIANZA
o [ P
9,869 | 8,492 | 1,377 154




